[image: image1.png]XS X XS

Чувашская Республика

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЛАТЫРЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 07 августа 2012 г.

                          № 744
О награждении Почетной грамотой

администрации города Алатыря

На основании ходатайства отдела по физической культуре, спорту и туризму от 06.08.2012 года № 62 администрация города Алатыря

п о с т а н о в л я е т :

- за многолетний добросовестный труд, формирование здорового образа жизни  и весомый вклад в развитие физической культуры и спорта в городе Алатыре наградить Почетной грамотой администрации города Алатыря:

	Фирсова Геннадия Михайловича
	-
	директора МБОУ ДОД «Детско-юношеская спортивная школа № 1 им. летчика-космонавта А.Г. Николаева» города Алатыря Чувашской Республики

	Шумилова Вячеслава Михайловича
	-
	директора АОУДОД «Физкультурно-спортивный комплекс»

	Карпова Анатолия Викторовича
	-
	директора ДОЛ «Янтарный»

	Тющина Владимира Николаевича
	-
	президента Федерации бокса города Алатыря

	Зорькина Николая Ивановича
	-
	учителя физической культуры МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 7 имени Героя Советского Союза З.И. Парфеновой»

	Серенкова Виктора Васильевича
	-
	ветерана спорта.

Глава администрации

города Алатыря

                   М.В. Марискин